sinam, et in perpetuum concessisset, ego dicti patris mei anime et

proprie providens saluti, vigenti solidos dicte monete prémisse duxi

adiciendos quantitati, volens pariter et concedens, quod ecclesiapre-

dicta de redditu meo censuali Dygonie, qui a me vel mandato meo in

festo Nativitatis béate Marie apud Dygoniam singulis annis percipitur,

sexaginta solidos Dhionenses in eo valore in quo erat dicta moneta

1

Voir ce qu'on entend par ce mot

dans la Bibl. Clun. , col. 1711 : De Pro-

vincia Franciœ.

' [La copie porte promittimus.]
3

[L. de Barive nous apprend qu'il a

VI.

tiré cet acte « du grand cartulaire des ar-

chi\ es particulières des moines de Cluny,

en 3 vol. petit in-f°, 2
e
vol. p. i35 v° ». Ce

ms. a disparu. Voir notre préface, 1. 1,

p. XXXVIII.]

m
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quando date fuerunt présentes litière, absque difïicultate aliqua, in

festo predicto percipiat annuatim; et si forte contingeret nuncium

ecclesie pretaxate predicto termino non venire, non obstante hoc,

postmodum nuntio venienti premissa pecunie quantitas plenarie solve-

retur. Ad cujus solutionem de premisso redditu, sicut superius pre-

missum est, faciendam, prepositus meus deDygonia, et alii prepositi

qui pro tempore fuerunt, tenentur. Preterea si (quod absit!) contin-

geret elemosine predicte per defectum meum vel successorum meo-

rum, qui pro tempore dictum redditum percipient, aliquod impedi-

mentum opponi, volo pariter et concedo, quod reverendus pater

Eduensis episcopus, qui pro tempore erit, ad observationem elemosine

prémisse per censuram ecclesiasticam me vel ipsos successores meos

compellat , meam vel ipsorum successorum meorum personas , si necesse

fuerit , excommunicationis sententia percellendo seu terram meam seu

ipsorum interdicti sententie supponendo. Ut autem premissa donatio

firmitatem obtineat inconcussam
,
sigilla venerabilium virorum B. can-

tons et G. archidiaconi Eduensium, eum sigillo meo apponi presenti-

bus procuravi. Actum et datum anno Domini millesimo ducentesimo

quadragesimo quinto , mense septembris.

4857.

VISITATIO MONASTERII SANCTI ORIENTII PER VISITATORES EX PARTE CLUNIACENSIUM.

[D. 166.]

1245, In nomine Patris et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. Anno Domini
novembre. M cc XL qU int0 , in octabis Sancti Martini, frater Guido de Belna et

frater Dalmacius, visitatores ex parle Chmiacensis ordinis, venerunt

apud Sanctum Orientium Exiensis, et facta inquisitione, invenerunt ibi

quœdam correctione digna, quœ prœceperunt sub pœna excommuni-